



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**S & S EJENDOMSINVEST APS**  
**JÆGERSBORG ALLE 6 2. DØR., 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2023

---

Lasse Søndergaard Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	S & S Ejendomsinvest ApS Jægersborg Alle 6 2. dør. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 37 92 04 Stiftet: 12. januar 2016 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Søndergaard Pedersen Nicolai Martin Seebach
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet at drive virksomhed med investering i og renovering samt udlejning af fast ejendom og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -11.545.461 mod DKK 2.704.607 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.967.090.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>366.020</b>	<b>-51.945</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-28.127
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		150.000	-164.438
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>516.020</b>	<b>-244.510</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-10.847.359	3.976.517
Andre finansielle indtægter.....	2	4.412	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.411.637	-1.372.375
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-11.738.564</b>	<b>2.359.632</b>
Skat af årets resultat.....	4	193.103	344.975
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-11.545.461</b>	<b>2.704.607</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-10.847.359	3.976.517
Overført resultat.....		-698.102	-1.271.910
<b>I ALT</b> .....		<b>-11.545.461</b>	<b>2.704.607</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		31.750.000	37.757.812
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>31.750.000</b>	<b>37.757.812</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		16.614.914	27.462.275
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		39.375	39.375
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>16.654.289</b>	<b>27.501.650</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>48.404.289</b>	<b>65.259.462</b>
Projektejendomme.....		8.048.472	1.620.873
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>8.048.472</b>	<b>1.620.873</b>
Udsudte skatteaktiver.....		525.897	563.545
Andre tilgodehavender.....		573.796	132.717
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.000	10.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		230.751	83.801
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>7</b>	<b>1.340.444</b>	<b>790.063</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.388.916</b>	<b>2.410.936</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>57.793.205</b>	<b>67.670.398</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		8.917.090	20.462.551
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.967.090</b>	<b>20.512.551</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.519.062	1.750.532
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		18.413.101	18.543.977
Banklån.....		2.981.330	2.787.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.038.149	6.281.099
Gæld til associerede virksomheder.....		17.882.039	16.611.203
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>47.833.681</b>	<b>45.974.561</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		624.206	553.787
Huslejedeposita og forudbetalt leje.....		269.740	127.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.561	454.127
Anden gæld.....		76.927	47.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>992.434</b>	<b>1.183.286</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>48.826.115</b>	<b>47.157.847</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>57.793.205</b>	<b>67.670.398</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	20.462.551	0	20.512.551
Forslag til resultatdisponering.....		-10.847.359	-698.102	-11.545.461
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		-698.102	698.102	0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>8.917.090</b>	<b>0</b>	<b>8.967.090</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	347	
Andre personaleomkostninger.....	0	27.780	
	<b>0</b>	<b>28.127</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.412	0	
	<b>4.412</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	711.687	645.381	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	699.950	726.994	
	<b>1.411.637</b>	<b>1.372.375</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-230.751	0	
Regulering af udskudt skat.....	37.648	-344.975	
	<b>-193.103</b>	<b>-344.975</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2022.....		38.011.535	
Overførsel.....		-6.157.810	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>31.853.725</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2022.....		-253.725	
Årets værdireguleringer.....		150.000	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022.....</b>		<b>-103.725</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>31.750.000</b>	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Jyllandsvej 9	
Dagsværdi 31. december 2022.....		31.750.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		150.000	

## NOTER

## Note

**Materielle anlægsaktiver (fortsat)**

5

Investeringsejendom beliggende Jyllandsvej 9, 2000 Frederiksberg, værdiansat til 31.750 t.DKK. kr., måles på balancedagen til dagsværdi.

Dagsværdien er pr. 31. december 2022 opgjort ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens normaliseret driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ejendommens driftsafkast er beregnet til 1032 t.DKK. ved anvendelse et afkast på 3,25 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 3,25 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for boligudlejningsejendomme på Frederiksberg.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 29.490 t.DKK og 34.405 t.DKK.

**Finansielle anlægsaktiver**

6

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2022.....	4.681.040	39.375
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>4.681.040</b>	<b>39.375</b>
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	23.977.101	0
Årets resultat .....	-10.249.425	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>	<b>13.727.676</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2022.....	1.195.868	0
Afskrivninger på goodwill.....	597.934	0
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....</b>	<b>1.793.802</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>16.614.914</b>	<b>39.375</b>
Heraf goodwill .....	1.195.867	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>		
Udskudte skatteaktiver.....	525.897	563.545
	<b>525.897</b>	<b>563.545</b>

7

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.819.062	300.000	319.062	2.050.532	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	18.564.171	151.070	18.154.895	18.739.667	
Banklån.....	2.981.330	0	2.981.330	2.787.750	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.038.149	0	7.038.149	6.281.099	
Gæld til associerede virksomheder.....	17.882.039	0	17.882.039	16.611.203	
	<b>48.284.751</b>	<b>451.070</b>	<b>46.375.475</b>	<b>46.470.251</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>9</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>10</b>
Selskabet har overfor realkreditinstitut afgivet pant tinglyst til 19.220 t.DKK. med sikkerhed i ejendomme bogført til 31.750 t.DKK.					
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheder for i alt TDKK.....					
				104.616	
